

Årsredovisning

Maestrale Arkitektur AB

556614-6618

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Matilda Ekman
2025-01-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är konsulttjänster inom arkitektur, marknadsföring, samt handel med fastigheter och värdepapper, produktutveckling och försäljning av pedagogiska hjälpmedel och hjälpmedel för funktionsnedsatta och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledaren har varit föräldraledig merparten av året varpå omsättningen är lägre än tidigare år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	183	284	947	985
Resultat efter finansiella poster	-261	-185	214	362
Soliditet %	76	95	81	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då även lågkonjunkturen i branschen gett en betydande negativ påverkan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	504 668	-18 497
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-35 000	
- Balanseras i ny räkning			-18 497	18 497
- Årets resultat				-211 110
- Belopp vid årets utgång	50 000	20 000	451 171	-211 110

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	451 171
<i>Årets resultat</i>	<i>-211 110</i>
<i>Summa</i>	<i>240 061</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	240 061
<i>Summa</i>	<i>240 061</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	183 397	284 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	183 397	284 200
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-21 608	-27 229
Handelsvaror	-643	-4 290
Övriga externa kostnader	-151 385	-89 012
Personalkostnader	2 -271 395	-347 985
Summa rörelsekostnader	-445 031	-468 516
Rörelseresultat	-261 634	-184 316
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	592	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-68	-821
Summa finansiella poster	524	-821
Resultat efter finansiella poster	-261 110	-185 137
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	50 000	166 640
Summa bokslutsdispositioner	50 000	166 640
Resultat före skatt	-211 110	-18 497
Årets resultat	-211 110	-18 497

BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 688	111 920
Övriga fordringar	327	33 044
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 015</i>	<i>144 964</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	403 468	479 649
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>403 468</i>	<i>479 649</i>
Summa omsättningstillgångar	405 483	624 613
SUMMA TILLGÅNGAR	405 483	624 613

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>70 000</i>	<i>70 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	451 171	504 668
Årets resultat	-211 110	-18 497
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>240 061</i>	<i>486 171</i>
Summa eget kapital	310 061	556 171
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	50 000
Summa obeskattade reserver	0	50 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	-5
Övriga skulder	36 742	18 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	58 680	0
Summa kortfristiga skulder	95 422	18 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	405 483	624 613

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-06-30	2023-06-30
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Övriga upplysningar till balansräkningen

Före bokslutet uppkom en ännu ej realiserad skuld på totalt 58 680 kr. Beloppet finns uppbokat under övriga avsättningar.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagets säte flyttas enligt beslut till Varberg kommun.

UNDERSKRIFTER

Varberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Matilda Ekman

Matilda Ekman

2024-12-29